
Contacto

Teléfono 925533063
Fax 925533107
Correo Electrónico contratacion@ugena.es

Dirección Postal

Plaza del Palacio, 1
(45217) UGENA España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1562/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ugena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7ztq28O%2Bf4%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Ugena
Correo Electrónico contratacion@ugena.es

Objeto del Contrato: Servicios de mediación en cobertura de riesgos y seguros

Servicios de mediación en cobertura de riesgos y seguros por la Central de Contratación.Descripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2024 durante 2 Año(s)

Observaciones: Dos años, conforme Acuerdo Marco

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plza. del Palacio nº1
(45217) Ugena España

Decreto 2024-0340

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7ztq28O%2Bf4%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RURAL BROKER S.L.U.
Identificador empresa B45815107
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ MÉJICO
(45004) TOLEDO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta con mejor relación calidad- precio.
Fecha del Acuerdo 15/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 15/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 1/2020
Objeto Servicios de mediación en cobertura de riesgos y seguros a las entidades locales de Castilla-La Mancha
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c852c448-fc0a-49ed-a7f9-bebc282458e5


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30087iplD3KTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000013933572 |  2024-000855573 | Tue, 06 Aug 2024 09:23:20:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16973709440439079874058469880619050542 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30087iplD3KTylGzYmBF9Q%3D%3D

